

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

## ๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อจัดซื้อพัสดุก่อสร้างอุปกรณ์โลหะ ตามแผนจัดหาพัสดुरอง โครงการพัฒนาระบบจำหน่าย และสายส่งระยะที่๒ (คพจ.๒) เลขที่ ๖๗HAH๐๖๓MM ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๒ (ภาคกลาง) จ.ชลบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗,๐๕๙,๖๔๖.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕,๒๐๖,๐๖๖.๘๑ บาท

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางต่อหน่วย(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคากลางต่อรายการ(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคากลางต่อรายการ(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	8,000	20.50	164,000.00	175,480.00
2	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	22,000	24.10	530,200.00	567,314.00
3	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	13,900	32.67	454,113.00	485,900.91
4	1010130001	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x450 มม	5,640	72.00	406,080.00	434,505.60
5	1010130002	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x500 มม.	2,400	78.00	187,200.00	200,304.00
6	1010140001	สลักห่วงกลม เอ็ม 16x200 มม.	1,920	49.00	94,080.00	100,665.60
7	1010160001	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x800 มม.	1,000	227.00	227,000.00	242,890.00
8	1010160002	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	3,800	260.00	988,000.00	1,057,160.00

9	1010180001	น้ทรูปห้วง เอ็ม 16 ดิน 582	9,900	39.70	393,030.00	420,542.10
10	1010180100	แหวนรองแบบ เรียบ ประเภท จี้ตุรัสขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลาง รู 18 มม.มอก. 258	100,000	5.01	501,000.00	536,070.00
11	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยม โค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลาง รู 22 มม.	3,000	7.38	22,140.00	23,689.80
12	1010200001	เหล็กประกบไม้ คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	8,000	62.83	502,640.00	537,824.80
13	1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์ม เข้าปลายสาย	10,000	39.60	396,000.00	423,720.00
รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						5,206,066.81

๕.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

รายการที่ 1,2,6,7,9,10,11,13 ราคาที่หน่วยงานกำหนดตามอนุมัติรพค.(ล) ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566 อนุมัติราคากลางครั้งที่ 4/2566

รายการที่ 4,5,8 ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

รายการที่ 4 อ้างอิง ใบสั่งซื้อ เลขที่ 3002368074 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ด เทรดิง วันที่ 05 กุมภาพันธ์ 2567

รายการที่ 5 อ้างอิง ใบสั่งซื้อ เลขที่ 3002365320 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซาญชัยอินเตอร์ วันที่ 30 มกราคม 2567

รายการที่ 8 อ้างอิง ใบสั่งซื้อ เลขที่ 3002365320 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซาญชัยอินเตอร์ วันที่ 30 มกราคม 2567

และรายการที่ 3,12 ราคากลางที่มาจากท้องตลาด

บริษัท กิจพูนชัย จำกัด

บริษัท จี.เอ.เอส. จำกัด

บริษัท อีรา จำกัด

บริษัท แสงไทยอุตสาหกรรม จำกัด

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพิศิษฐ์ รัตนพันธุ์

ประธานกรรมการฯ

๖.๒ นางสาวปาลวิทย์ พูลเจริญ

กรรมการ

๖.๓ นางสาวมณีรัตน์ แซ่ตั้ง

กรรมการ

๖.๔ นางสาวชลธิชา นามสมุทร

กรรมการ